
 

 

 

ACTA N° 001-2026-DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

PROCESO DE SELECCIÓN CONVOCATORIA CAS N° 005-2025-MPSM – POR NECESIDAD 

TRANSITORIA  

En el local de la oficina de Recursos Humanos de Municipalidad Provincial de San Miguel, Provincia de 

San Miguel, Departamento de Cajamarca, a los 13 días del mes de Enero de 2026, siendo las 11:00 

a.m., se reunieron los miembros del comité Evaluador del PROCESO CAS N° 005-2025-MPSM – POR 

NECESIDAD TRANSITORIA; con el objetivo de llevar a cabo el proceso de selección de Personal del 

Concurso CAS N° 005-2025-MPSM, convocado por la Municipalidad Provincial de San Miguel; proceso 

que se lleva a cabo según Bases Aprobadas para la (Contratación de Personal Bajo el Régimen de 

Contratación Administrativa), para ocupar diferentes puestos en la MPSM, a fin de emitir y evaluar los 

resultados de Evaluación Curricular de los Postulantes. 

Los resultados de la evaluación curricular del concurso CAS N° 005-2025-MPSM son los siguientes: 

De la evaluación realizada en la primera “Fase de Evaluación Curricular”, quedaron 185 participantes 

declarados APTOS que postularon a las 58 plazas, por ende, pasan a la segunda Fase de selección de 

Personal, correspondiente a la entrevista Personal. 

Los Resultados Finales de la Primera etapa de selección de Personal (Evaluación Curricular), son los 

siguientes: 

Número de Plazas Convocadas  : 58 

Número de Postulantes APTOS para Fase de Entrevista : 85 

Número de postulantes NO APTOS : 100 

 TOTAL DE POSTULANTES  : 185 

 

Se adjunta Resultados de Evaluación Curricular (10 hojas) 

Siendo las 05:25 p.m., del día 14 de Enero del 2026, firman la presente acta los miembros del Comité 

del Proceso de Selección CAS N° 005-2025-MPSM, por necesidad transitoria, en señal de 

conformidad. 



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº  PLAZA 
PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

001 DICKSON LENIN RIOS YGNASIO 47966728 001-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I 
- NO APTO

NO PRESENTA CAPACITACIONES Y 

ESPECIALIZACIONES RELACIONADAS AL PUESTO  

002 DIANA YAQUELIN SANCHEZ CASTAÑEDA 47948920 001-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I 
45 APTO

003 WAGNER RUBEN MALCA BECERRA 47413206 002-2025 CONDUCTOR I 43 APTO

004         JEAN CARLOS NARRO ABANTO 70809609 004-2025 INGENIERO I 49 APTO

005   JHORMAN DIEGO PAREDES LEYVA 71914616 004-2025 INGENIERO I 47 APTO

006 DIANA MARIBY PECHE PAREDES 72131885 004-2025 INGENIERO I 47 APTO

007 SELVER RAMIRO SOLANO BECERRA 47601964 004-2025 INGENIERO I 48 APTO

008 KELWIN SALAZAR GUEVARA 71600254 004-2025 INGENIERO I - NO APTO VISADO DE EXPEDIENTE INCOMPLETO 

009 CARMEN MAXIMILIANA MEDINA VEGA 48080960 004-2025 INGENIERO I - NO APTO 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA PARA EL 

PUESTO

010 CARMEN MAXIMILIANA MEDINA VEGA 48080960 005-2025 INGENIERO I - NO APTO DUPLICIDAD DE EXPEDIENTE

011 DAVID GABRIEL RIVASPLATA QUISPE 71539919 005-2025 INGENIERO I - NO APTO ANEXO Nº 1. NO INDICA EL NÙMERO DE FOLIOS 

012 JORGE ALBERTO LEON ROJAS 26617465 005-2025 INGENIERO I - NO APTO NO PRESENTO FICHA RUC 

013 JUAN CARLOS PEÑA VILLEGAS 73597559 005-2025 INGENIERO I 49 APTO

014  MARIO EDUARDO MORENO GUEVARA 70199464 005-2025 INGENIERO I 49 APTO

015   LUIS ANDY LLONTOP BANCES 46453948 005-2025 INGENIERO I 53 APTO

016 FLOR ERLITA DE LA CRUZ CHAVEZ 71482098 006-2025 SECRETARIA II 44 APTO

017 LALESHKA JASMIN REAÑO MIRANDA 72686349 006-2025 SECRETARIA II - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA 

018 IVAN ALDO RAMOS VISLAO 73145559 007-2025
SUBGERENTE(A) DE 

SANEAMIENTO BASICO  
- NO APTO 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO

019 ELVER DIAZ CHACON 77683650 007-2025
SUBGERENTE(A) DE 

SANEAMIENTO BASICO  
- NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA 

020 EDWIN JHON SALDAÑA VÀSQUEZ 72504828 007-2025
SUBGERENTE(A) DE 

SANEAMIENTO BASICO  
- NO APTO EXPEDIENTE SIN VISACIÒN  

021 LENIN ROBERTH PEÑA DIAZ 42242111 007-2025
SUBGERENTE(A) DE 

SANEAMIENTO BASICO  
49 APTO

022 VICTOR JHANPIERS JONDEC LINGAN 72166912 008-2025 ESPECIALISTA EN ATM 60 APTO

023 ROMEL MONCADA CHILON 46670246 008-2025 ESPECIALISTA EN ATM NO APTO VISACIÒN INCOMPLETA

024 VALERIA MARISOL MALCA HERNANDEZ 71587629 008-2025 ESPECIALISTA EN ATM - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO 

025 ELMER SEGUNDO CARRANZA SANCHEZ 26717232 008-2025 ESPECIALISTA EN ATM - NO APTO NO AH REALIZADO EL VISADO CORRECTO 

026 NEYDER EDWARD FLORES MIRANDA 45493926 008-2025 ESPECIALISTA EN ATM - NO APTO 
NO CONSIGNO RUBRICA SEGÚN MODELO DE 

FOLIACION 

027 GILMER LEODAN BURGA VASQUEZ 72467151 008-2025 ESPECIALISTA EN ATM 46 APTO

028 ALEX RONALDO REGALADO CHAVEZ 72906739 008-2025 ESPECIALISTA EN ATM 45 APTO



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº  PLAZA 
PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

029 LUIS GUSTAVO HUARIPATA SANCHEZ 46577552 008-2025 ESPECIALISTA EN ATM - NO APTO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO Nº. 04

030 NELLY MARILU RODAS HERNANDEZ 40728874 009-2025 SECRETARIA I 42 APTO

031 CRISTOBAL WILLAM FLORES CERQUIN 26711424 010-2025

SUBGERENTE(A) DE 

GESTIÒN ECÒNMICA Y 

COMERCIALIZACIÒN   

54 APTO

032 JORGE ROMEL VILLEGAS FERNANDEZ 27294741 010-2025

SUBGERENTE(A) DE 

GESTIÒN ECÒNMICA Y 

COMERCIALIZACIÒN   

- NO APTO NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO Nº 01

033 FRANCISCO VIDAL CASTAÑEDA ESCOBAR 42869615 010-2025

SUBGERENTE(A) DE 

GESTIÒN ECÒNMICA Y 

COMERCIALIZACIÒN   

55 APTO

034 JAFET RODRIGUEZ JULCAMANYAN 9905838 010-2025

SUBGERENTE(A) DE 

GESTIÒN ECÒNMICA Y 

COMERCIALIZACIÒN   

51 APTO

035 FRANCISCO DESIDERIO QUIROZ TIRADO 41978454 010-2025

SUBGERENTE(A) DE 

GESTIÒN ECÒNMICA Y 

COMERCIALIZACIÒN   

54 APTO

036 MADOLI GABRIELA SANCHEZ ESPEJO 46427337 011-2025
ESPECIALISTA EN 

TURISMO Y ARTESANIA 
- NO APTO 

ANEXOS NO CONTIENEN FIRMA Y HUELLA ORIGINAL, 

NO REALIZO VISADO DE EXPEDIENTE Y POCISIÒN DE 

FOLIACIÒN INCORRECTO 

037 KEIKO NAIR UCHIDA SILVA 46697056 011-2025
ESPECIALISTA EN 

TURISMO Y ARTESANIA 
51 APTO

038  VERONICA CORDOVA RAICO 74031431 012-2025 TECNICO DE CAMPO I - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA PARA EL 

PUESTO 

039 LUIS JESUS AMAMBAL CHOLAN 72132246 012-2025 TECNICO DE CAMPO I - NO APTO 
NUMERO DE PLAZA Y PUESTO AL QUE POSTULA NO 

COINCIDE EN EL ROTULO 

040 ELBER SUAREZ HERNANDEZ 77065971 012-2025 TECNICO DE CAMPO I 43 APTO

041 VIOLETA MENDOZA SUAREZ 47242792 013-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

I
43 APTO

042 ANDRES AVELINO RODAS ALCANTARA 27988053 014-2025
ADMINISTRADOR (A) DE 

MERCADO
45 APTO

043 JOSE JACHSON PEREZ HUAMAN 73679626 014-2025
ADMINISTRADOR (A) DE 

MERCADO
- NO APTO 

NUMERO DE PLAZA Y PUESTO AL QUE POSTULA NO 

COINCIDE EN EL ROTULO 

044 ROBERTO CARLOS CHUQUILIN CUEVA 44561353 015-2025

SUBGERENTE(A) DE 

GESTIÒN AMBIENTAL Y 

RESIDUOS SOLIDOS 

47 NO APTO 

045 JOSE ESMERSON ZEÑA SANDOVAL 17640735 015-2025

SUBGERENTE(A) DE 

GESTIÒN AMBIENTAL Y 

RESIDUOS SOLIDOS 

- NO APTO FALTA HUELLA EN EL ANEXO Nº 1

046 SAARAIN LISSET MACHUCA MORENO 74901881 016-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I 
- NO APTO 

NO CONSIGNA RUBRICA EN EL EXPEDIENETE COMO 

INDICA LAS BASES 

047 ANGHELO RAUL FLORES SORIANO 73222530 016-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I 
- NO APTO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO Nº. 01



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº  PLAZA 
PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

048 KATTERINE VERONICA ESTEVES FLORES 72036191 016-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I 
- NO APTO 

NO CONSIGNO HUELLA EN EL ANEXO Nº 01 Y NO 

CONSIGNO RUBRICA EN TODAS LAS HOJAS SEGÚN 

BASES 

049 ELVIS OMAR PAREDES RAMIREZ 73578159 016-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I 
52 APTO  

050 DEYMAN MONTENEGRO HERNANDEZ 72910626 017-2025

ESPECIALISTA EN 

SISTEMAS DE 

INFORMACIÒN 

GEOGRAFICA (SIG)

49 APTO

051 JOSE YOEL  VASQUEZ VACA 71836407 017-2025

ESPECIALISTA EN 

SISTEMAS DE 

INFORMACIÒN 

GEOGRAFICA (SIG)

- NO APTO 
NO CUENTA CON CAPACITACIONES, NO FIRMO ANEXO 

Nº 1 Y NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

052 IVAN HARVEY AVELINO VILLAVICENCIO 47068726 017-2025

ESPECIALISTA EN 

SISTEMAS DE 

INFORMACIÒN 

GEOGRAFICA (SIG)

- NO APTO 

053 GLADYS MIRELLA GAMEZ PECHE 74470332 017-2025

ESPECIALISTA EN 

SISTEMAS DE 

INFORMACIÒN 

GEOGRAFICA (SIG)

- NO APTO 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

SECTOR PUBLICO 

054 MISHELL SALDAÑA ROMERO 72113456 018-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
46 APTO

055 CLAUDIA NAYELI VARGAS CHILON 74621437 019-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
- NO APTO 

NO PRESENTA FICHA RUC, NO CONSIGNA EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL ANEXO Nº 01

056 PAMELA MONIQUE VIGO SUAREZ 74132347 019-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
- NO APTO 

NO PRESENTA FICHA RUC, MAL LLENADO EL ANEXO Nº 

1 Y NO CONSIGNA TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

Y GENERAL

057 DIANA LUZ RODAS SANCHEZ 46563017 019-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II 42 APTO

058 BREIDER ORLANDO MALCA HERNANDEZ 72142705 019-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
- NO APTO NO CONSIGNA HUELLA Y FIRMA EN EL ANEXO Nº 01

059 JHONATHAN ADILMER ALCANTARA PEREZ 48539295 019-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
- NO APTO 

EL ROTULADO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 

LAS BASES 

060 CARMEN MAXIMILIANA MEDINA VEGA 48080960 019-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
- NO APTO 

NUMERO DE PLAZA Y PUESTO AL QUE POSTULA NO 

COINCIDE EN EL ROTULO 

061 VICTOR ERNESTO LEON RAMIREZ 47588200 020-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO II 
45 APTO

062 ALDER LENIN VASQUEZ MENDOZA 41676790 020-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO II 
- NO APTO 

NO PRESENTA DOCUMENTACIÒN EN EL ORDEN 

SEÑALADO EN EL NUMERO VI: DOCUMENTACION A 

PRESENTAR, ANEXOS II, III, IV. 

063 JORGE RONALDO SORIANO MALCA 74063415 020-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO II 
- NO APTO 

NO DETALLA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA 

REQUERIDA EN EL ANEXO Nº 1



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº  PLAZA 
PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

064  JOAHN FRANK VARGAS GUEVARA 72908927 020-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO II 
- NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPEIFICA

065 TANIA AZUCENA GIL RAMOS 72021311 020-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO II 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EL ITEM VI: DOCUMENTACIÒN A 

PRESENTAR, ANEXOS SIN FIRMA Y DUPLICADOS 

066 LENIN JHANDER MENDOZA GUEVARA 61444436 020-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO II 
52 APTO

067  JAN MARCO ALCANTARA PEREZ 74876915 020-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO II 
- NO APTO  NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS EN EL ROTULADO 

068 ELEAN MARY REGALADO FERNANDEZ 75862186 020-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO II 
- NO APTO 

NO CONSIGNA INFORMACIÒN SOLICITADA EN EL 

ANEXO Nº 1 (FOLIOS).

069 VIVIANA BELEN CACHAY SILVA 71718136 020-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO II 
- NO APTO 

NO CONSIGNA INFORMACIÒN SOLICITADA EN EL 

ANEXO Nº 1 (FOLIOS).

070 EDDY OMAR MARTELL CATALAN 72218216 020-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO II 
- NO APTO 

NO CONSIGNA INFORMACIÒN SOLICITADA EN EL 

ANEXO Nº 1 (FOLIOS).

071 ROGER REVILLA CORREA 45842825 021-2025

JEFE DE LA OFICINA DE 

TECNOLOGIAS DE LA 

INFORMACIÒN 

- NO APTO 

NO CUMPLE CON EL ITEM VI: DOCUMENTACIÒN A 

PRESENTAR, NO LLENO EL ANEXO Nº 1. 

CORRECTAMENTE.  

072 GEYSER LIMBERG HERRERA CASTAÑEDA 47647931 021-2025

JEFE DE LA OFICINA DE 

TECNOLOGIAS DE LA 

INFORMACIÒN 

- NO APTO 
NUMERO DE PLAZA Y PUESTO AL QUE POSTULA NO 

COINCIDE EN EL ROTULO 

073 EDILBERTO SANGAY ZELADA 73232643 021-2025

JEFE DE LA OFICINA DE 

TECNOLOGIAS DE LA 

INFORMACIÒN 

47 APTO

074 HENRY ALEXANDER ZAVALETA PONCE 41255192 021-2025

JEFE DE LA OFICINA DE 

TECNOLOGIAS DE LA 

INFORMACIÒN 

54 APTO

075 AUGUSTO PERCY COLORADO TRIGOSO 42555584 021-2025

JEFE DE LA OFICINA DE 

TECNOLOGIAS DE LA 

INFORMACIÒN 

54 APTO

076 SANDRO EVELIO VENTURA MENDOZA 47772479 021-2025

JEFE DE LA OFICINA DE 

TECNOLOGIAS DE LA 

INFORMACIÒN 

- NO APTO NO LLENO EL ROTULADO CORRECTAMENTE 

077  DIANA YOSELINY CABANILLAS QUISPE 71821824 022-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I 
53 APTO

078 GIANPIERO MARTIN FLORES RAMOS 71744231 022-2025
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I 
- NO APTO

EXPEDIENTE NO SE ENUENTRA ORDENADO SEGÙN 

LAAS BASES DE LA CONVOATORIA

079
 LESLYE MARIA DEL ROSARIO TERRONES 

DELGADO 
73255220 022-2025

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÒN PROFESIONAL 

REQUERIDA AL PUESTO 

080 WILTON COBA LINARES 26733324 023-2025
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO I 
47 APTO    

081 JENNI MARILU REGALADO CHAVEZ 72906736 023-2025
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO I 
45 APTO



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº  PLAZA 
PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

082 JOSE CINESTOR  SILVA DE LA TORRE 70659474 023-2025
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO I 
- NO APTO 

NO CUMPLIO CON EL ITEM VI: DOCUMENTACIÒN A 

PRESENTAR 

083 LUIS HARVEL LOZANO MEDINA 75021581 024-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
- NO APTO 

MAL LLENADO DE ANEXO Nº 1 (NO CONSIGNA 

NUMERO DE FOLIOS )

084 LISBETH THALIA MALCA MENDOZA 71096422 024-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
- NO APTO 

MAL LLENADO DE ANEXO Nº 1 (NO CONSIGNA 

NUMERO DE FOLIOS )

085 SANTA ISABEL MEDINA SOLANO 77139128 024-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
42 APTO

086 KELLY JANETH ACUÑA CASTREJON 75078144 024-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
- NO APTO 

NUMERO DE PLAZA Y PUESTO AL QUE POSTULA NO 

COINCIDE EN EL ROTULO 

087 LUCERO NATALY CACERES HERNANDEZ 71994470 025-2025 CAJERO I 44 APTO

088 MARLENE QUISPE LINGAN 46563023 025-2025 CAJERO I - NO APTO 

NO CUENTA CON CAPACITACION MINIMA REQUERIDA, 

SEGÚN EL NUMERAL IV. (4) LITERAL A.1 REQUISITOS 

MINIMOS PARA EL PUESTO 

089 LINCY KAROLINE VASQUEZ SANCHEZ 72952733 025-2025 CAJERO I - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DE LA 

DOCUMENTACIÒN Y ANEXOS SEGÙN BASES 

090 CHRISTIAN FERNANDO VILLALOBOS PEREZ 47993740 025-2025 CAJERO I - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIANCIA LABORAL GENERAL 

Y ERRORES EN EL LLENADO DEL ANEXO Nº 1

091 MIRIAN YANETH CALDERON REYES 70328786 026-2025 JEFE(A) DE ALMACEN 49 APTO   

092 ULISES ALAYA TONGOMBOL 77424184 026-2025 JEFE(A) DE ALMACEN - NO APTO 
NO PRESENTA SU DOCUMENTACION EN EL ORDEN 

QUE SE INDICAN  EN LAS BASES 

093 JUAN ALBERTO CORREA CRUZADO 42016728 027-2025 COTIZADOR 49 APTO

094 YULI LILIANA DE LA CRUZ BECERRA 73428239 029-2025

ESPECIALISTA EN 

PLANILLAS Y 

REMUNERACIONES 

47 APTO

095 REBECA CASTAÑEDA SOLIS 76479265 030-2025
AUXILIAR ADMINITRATIVO 

II
44 APTO

096 MIGUEL ANGEL LINGAN LOZANO 73547268 031-2025 FISCALIZADOR - NO APTO 

NO CUENTA CON LOS CERTIFICADOS MINIMOS PARA 

EL PUESTO Y NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

097 EDWIN LEVI SANCHEZ QUISPE 46800899 031-2025 FISCALIZADOR - NO APTO LA CARRERA NO ES A FIN DE LO SOLICITADO 

098 SEGUNDO ADAN ABEL IRIGOIN PAUCAR 76934789 032-2025 EJECUTOR COACTIVO 50 APTO

099 LIZARDO KEVIN VALQUIRODRIGUEZ 44556010 033-2025

SUBGERENTE(A) DE 

PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO

54 APTO

100 ROBERTO ASUNCION LEIVA SANCHEZ 27144055 033-2025

SUBGERENTE(A) DE 

PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO

- NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº  PLAZA 
PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

101 JABIER SOLIS CESPEDES 26673399 033-2025

SUBGERENTE(A) DE 

PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO

- NO APTO 
NO PRESENTA FICHA RUC SEGÚN LO SOLICITADO EN 

LAS BASES 

102 YOJANA MARDELI OLIVARES QUISPE 73547285 034-2025 PSICÒLOGO(A) 46 APTO

103 MILLER DECKEYSER MOLINA QUISPE 73196875 034-2025 PSICÒLOGO(A) 46 APTO

104 AUDELINA HERNANDEZ HERNANDEZ 75130191 034-2025 PSICÒLOGO(A) - NO APTO 
NUMERO DE PLAZA Y PUESTO AL QUE POSTULA NO 

COINCIDE EN EL ROTULO 

105 WALTER ULISES MALCA MONTENEGRO 72614611 034-2025 PSICÒLOGO(A) 46 APTO

106 FABIANA PATRICIA CABRERA OCAS 77903430 035-2025 ABOGADO DEMUNA - NO APTO 
NO ADJUNTA FICHA RUC, SEGÚN NUMERAL VI: 

DOCUMENTACIÒN A PRESENTAR 

107 CECILIA PAREDES VERA 40504884 035-2025 ABOGADO DEMUNA 51 APTO

108 DAVID ALBERTO MONTENEGRO GUEVARA 42862653 036-2025 JEFE DE PCA - PVL 56 APTO

109 WILLIAM NILSER ROJAS CHILON 46113773 036-2025 JEFE DE PCA - PVL - NO APTO 
INCOMPLETO EL ITEM VI. DOCUMENTOS A PRESENTAR 

Y NO VISO LOS DOCUMENTOS 

110 CLAUDIA BALVINA NARRO SALDAÑA 71230912 036-2025 JEFE DE PCA - PVL - NO APTO 
FALTA RUBRICA Y NO FIRMO LA DOCUMENTACION, 

INCUMPLIENDO EL ITM VI 

111 SEGUNDO EDILBERTO ORTIZ VILLAR 41396174 036-2025 JEFE DE PCA - PVL - NO APTO 
NO COINCIDE LA FOLIACION CON LA 

DOCUMENTACION EN EL ANEXO Nº 1

112 DORIS TANY VILLEGAS GUEVARA 44618783 036-2025 JEFE DE PCA - PVL - NO APTO NO CONSIGNO FOLIOS EN EL ANEXO Nº 01

113 OLENKA NICOLE MITMA MONTALVO 75693581 036-2025 JEFE DE PCA - PVL - NO APTO NO CONSIGNO EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

114 JOSE SAMUEL QUISQUICHE TORRES 77536338 037-2025 SUPERVISOR DE PCA - PVL - NO APTO 
FALTA RUBRICA EN TODOS LOS DOCUMENTOS SEGÚN 

NUMERAL VI: DOCUMENTOS A PRESENTAR 

115 FRANKLIN PRIESTLEYZ SANGAY VILCA 75989681 037-2025 SUPERVISOR DE PCA - PVL - NO APTO 
NO CONSIGNA LA INFORMACION SOLICITADA EN EL 

ANEXO I Y NO ADJUNTA FICHA RUC.

116 MIGUEL EDUARDO LOZANO BALLENAS 73006437 037-2025 SUPERVISOR DE PCA - PVL - NO APTO 
NO CONSIDERO EL MODELO DE FOLIACION VI. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR 

117 NESTOR JOEL RAMOS CAMACHO 75827906 037-2025 SUPERVISOR DE PCA - PVL - NO APTO 
NO CONSIGNA INFORMACIÒN SOLICITADA EN EL 

ANEXO Nº 1 (FOLIOS).

118 GILMER CRUZADO ALVITES 41285807 037-2025 SUPERVISOR DE PCA - PVL 47 APTO

119 CAMILA IRENE MALLMA ROJAS 72229860 038-2025

CONTROL DE CALIDAD DE 

ALIMENTOS PARA LA 

OFICINA DE PCA - PVL 

- NO APTO 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA 

PARA EL PUESTO

120 FERNANDO GUEVARA VENTURA 72036840 038-2025

CONTROL DE CALIDAD DE 

ALIMENTOS PARA LA 

OFICINA DE PCA - PVL 

- NO APTO NO CONSIGNA FICHA RUC



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº  PLAZA 
PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

121 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CHOROCO 47015751 038-2025

CONTROL DE CALIDAD DE 

ALIMENTOS PARA LA 

OFICINA DE PCA - PVL 

- NO APTO 
ANEXO Nº 01, NO PRESENTA HUELLA COMO SE 

SOLICITA EN LAS BASES 

122 IVAN LEONEL TERRONES MARIN 72106364 038-2025

CONTROL DE CALIDAD DE 

ALIMENTOS PARA LA 

OFICINA DE PCA - PVL 

- NO APTO 
NO PRESENTO DOCUMENTOS SUSTENTANDO LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL 

123 JUDITH AYDE MOSQUERA VARGAS 71820128 038-2025

CONTROL DE CALIDAD DE 

ALIMENTOS PARA LA 

OFICINA DE PCA - PVL 

- NO APTO 
NO PRESENTO FICHA RUC, SEGÚN LO SOLICITADO EN 

LAS BASES 

124 AYLIN GRACIELA HERNANDEZ CUEVA 71004716 038-2025

CONTROL DE CALIDAD DE 

ALIMENTOS PARA LA 

OFICINA DE PCA - PVL 
51 APTO

125 HERMELINDA VARGAS CUBAS 62000560 039-2025
JEFE - UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO 
- NO APTO 

NO CUENTA CON FICHA RUC, SEGÚN LO SOLICITADO 

EN LAS BASES, ESPECIFICAMENTE EN EL ITEM VI. 

DOCUMENTOS A PRESENTAR 

126  YULISSA SOLEDAD CRUZ POLO 72769033 039-2025
JEFE - UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EL ITEM  VI. DOCUMENTACIÒN A 

PRESENTAR 

127 PAUL PEREZ LOPEZ 46861968 039-2025
JEFE - UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO 
- NO APTO 

NO ACREDITA FORMACIÒN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

128 RUTH YOVANY TAICA SANCHEZ 72906755 039-2025
JEFE - UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO 
47 APTO

129 GERALDINE ALEJANDRA SILVA VIDARTE 77465683 039-2025
JEFE - UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO 
46 APTO     

130 RONAL ENRIQUE QUISPE SUAREZ 42673686 039-2025
JEFE - UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO 
47 APTO

131 EDVIN CABRERA TACILLA 74621709 039-2025
JEFE - UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO 
44 APTO

132 PEPE RAUL LINARES ARDAS 73197919 039-2025
JEFE - UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO 
44 APTO

133 WILLIAM CRUZADO MENDOZA 43803143 040-2025 EMPADRONADOR - NO APTO 
NO PRESENTA FICHA RUC, SEGÚN LO SOLICITADO EN 

LAS BASES 

134 LUIS MARTIN ROMERO PADILLA 4466639 040-2025 EMPADRONADOR 42 APTO



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº  PLAZA 
PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

135 ROSA JESSICA NUREÑA HUERTA 19259430 040-2025 EMPADRONADOR 44 APTO

136 JOSUE COTRINA AZAÑERO 71230927 040-2025 EMPADRONADOR - NO APTO 

NO PRESENTO FICHA RUC, SEGÚN LO SOLICITADO EN 

LAS BASES Y NO PRESENTA ANEXOS FIRMADOS Y CON 

HUELLA ORIGINAL 

137 FIORELA MILAGROS BLANCO FERNANDEZ 73493173 040-2025 EMPADRONADOR - NO APTO 
NO CONSIGNA RUBRICA EN EL EXPEDIENTE, SEGÚN 

LAS BASES ESTABLECIDAS  

138 SEGUNDO EVARISTO YACUPAICOPEREZ 72458214 040-2025 EMPADRONADOR - NO APTO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO Nº 01 

139 YOBER ENRIQUE RODAS LINGAN 76479261 040-2025 EMPADRONADOR 40 APTO

140 ELVIS VASQUEZ LARA 48321481 040-2025 EMPADRONADOR - NO APTO 
NO PRESENTO FIHA RUC, SEGÚN LO SOLICITADO EN 

LAS BASES 

141 VICTOR CRUZADO ALVITES 42068944 041-2025 COORDINADOR 49 APTO

142 EDYN ROGER MUÑOZ VELAQUEZ 41475969 042-2025 AUXILIAR ADMINITRATIVO - NO APTO 

LA INFORMACIÒN CONSIGANADA EN EL ANEXO Nº 1, 

NO COINCIDEN CON LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA PRESENTADOS 

143 MEDALY SUAREZ CAJA 72909175 042-2025 AUXILIAR ADMINITRATIVO - NO APTO 

EL ORDEN DE LOS ANEXOS NO ESTA CONFORME A LO 

SEÑALADO EN EL ITEM VI. DOCUMENTACION A 

PRESENTAR 

144 SANTOS ANTONIO GIL CRUZADO 42529989 042-2025 AUXILIAR ADMINITRATIVO 40 APTO

145 HILMER CLEIDER QUISPE HERNANDEZ 47048799 042-2025 AUXILIAR ADMINITRATIVO 43 APTO

146 CRHISTHOPHERFAUSTINO DIAZ RODRIGUEZ 70051392 043-2025 ASISTENTE TECNICO 46 APTO

147 FRANKLIN DAVID HERNANDEZ LINARES 79944725 043-2025 ASISTENTE TECNICO - NO APTO 

EL EXPEDIENTE NO SE PRESENTO DE ACUERDO A LAS 

BASES, ESTABLECIDAS EN EL ITEM VI. 

DOCUMENTACIÒN A PRESENTAR 

148 HUMBERTO PEREZ GIL 43336974 044-2025

SUBGERENTE(A) DE 

SEGURIDAD CIUDADANA Y 

DEFENSA CIVIL 
43 APTO

149 WAGNER HOMERO REYES QUIROZ 40877530 044-2025

SUBGERENTE(A) DE 

SEGURIDAD CIUDADANA Y 

DEFENSA CIVIL 
46 APTO

150 FLORENTINO MANUEL SEMINARIO CHINGAY 02885186 044-2025

SUBGERENTE(A) DE 

SEGURIDAD CIUDADANA Y 

DEFENSA CIVIL 

- NO APTO NO CONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO Nº 01

151 JUAN CARLOS MONTENEGRO CUBAS 42889050 045-2025
SUPERVISOR DE 

SERENAZGO 
52 APTO

152 ALAN FERNANDO JARA ROMERO 43086574 046-2025 CONDUCTOR I 40 APTO



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº  PLAZA 
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POSTULA 
PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES 

153 ROBERTO CARLOS GAMARRA LINGAN 76681401 046-2025 CONDUCTOR I 50 APTO

154 ALBERTO MENDOZA ORTIZ 27966189 046-2025 CONDUCTOR I 47 APTO

155 CHRISTIAN MIGUELITO QUIROZ MALCA 60252859 047-2025 SERENO I - NO APTO 

FALTA VISADO EN TODOS LOS FOLIOS CONFORME A LO 

SEÑALADO EN EL ITEM VI. DOCUMENTACION A 

PRESENTAR 

156 NELHIÑO ROJAS COBA 27990866 047-2025 SERENO I 48 APTO

157 SEGUNDO NEPTALI ESPINOZA CHACON 44377786 047-2025 SERENO I 44 APTO

158 MAHOMED ALI BECERRA ROMERO 47337109 047-2025 SERENO I 44 APTO

159 JONNY MANUEL CUEVA MONTENEGRO 76464080 047-2025 SERENO I 43 APTO

160 EDSON DENILSON PEREZ TAPIA 74142870 047-2025 SERENO I 42 APTO

161 EDIN ENRIQUE QUIROZ LA TORRE 73126206 047-2025 SERENO I 44 APTO

162 LUIS EDWIN CUEVA RODAS 48096405 047-2025 SERENO I 44 APTO  

163 LUIS FERNANDO PERALTA SANCHEZ 72906748 048-2025

JEFE DE LA UNIDAD 

ORGANICA DE DEFENSA 

CIVIL Y GESTION DE 

RIEGOS Y DESASTRES 

- NO APTO NO ESTAN VISADOS Y FIRMADOS LOS ANEXOS 2,3 Y 4

164 CYNTHIAN HAYDEE LLANOS HUARIPATA 72752406 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO
NO CUMPLE CON EL VISADO DEL EXPEDIENTE SEGÚN 

LO ESTABLECIDO EN LAS BASES

165 VIVIANA DEL ROCIO RODRIGUEZ VASQUEZ 75805886 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO
NO PRESENTO FICHA RUC SEGÚN LO ESTABLECIDO EN 

LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

166 LUIS FELIPE EDQUEN NUÑEZ 72916861 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO
NO CUMPLE CON EL VISADO DE EXPEDIENTE SEGÚN 

LO ESTABLECIDO EN LAS BASES

167 JOSE ELVER BUSTAMANTE RUIZ 47549641 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO
NO PRESENTO FICHA RUC SEGÚN LO ESTABLECIDO EN 

LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

168 ROXANI MARYPAZ LOZANO CERNA 72356041 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO

EL ROTULADO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 

LAS BASES Y ORDEN DE EXPEDIENTE NO ES EL 

CORRECTO

169 JOSE ALBERTO RIVAS GAMBINI 74816768 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES

170 LUIS ANTONIO CHAVEZ CARRANZA 75782805 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO NO CONSIGNO FIRMA EN EL ANEXO N°03

171 ALIX JENRY RODRIGUEZ HUAMAN 48229197 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES

172 ANDERSON CRISTIAN ROMERO MALCA 72211376 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
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173 YOMIRA MARJU DEZA RODAS 73874111 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO
NO CONSIGNO FUNCIONES PARA LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA ANEXO N°01

174 WALTER ROMERO BECERRA 73344117 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO 47 APTO -

175 CHRISTIAN DEYSER QUINTANA MARIN 72708815 049-2025 ASISTENTE TÉCNICO - NO APTO
NO CUMPLE CON EL VISADO DE EXPEDIENTE SEGÚN 

BASES

176 VICENTE RAFAEL CUBAS CHAVARRY 71790256 050-2025 ASISTENTE TÉCNICO 44 APTO -

177 ADRIANA MARGARITA PEREZ BARBOZA 72955597 051-2025
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO II
46 APTO -

178 JAIME LUIS PERALTA SANCHEZ 42936795 053-2025 VIGILANTE MUNICIPAL 40 APTO -

179 JOSE LUIS MENDOZA QUISPE 41609825 053-2025 VIGILANTE MUNICIPAL 40 APTO -

180 ANDRES ISIDRO GARCIA MERINO 09760052 054-2025 CONDUCTOR I 46 APTO -

181 EDIT FRANKLIN RODAS HERNANDEZ 46973240 055-2025 CONDUCTOR I 40 APTO -

182 LUIS ALBERTO RODAS MENDOZA 27965168 055-2025 CONDUCTOR I - NO APTO
FALTA VISADO DE ANEXO N°02, 03 Y 04, NO ADJUNTO 

FICHA RUC

183 DANIEL ANTONY RODAS HERNANDEZ 77155706 056-2025 CONDUCTOR I 40 APTO -

184 LUZMILA TERRONES PAREDES 41785545 057-2025
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO I
40 APTO -

185 FERNANDO CHUQUIRUNA GALLARDO 40045213 058-2025 ABOGADO I 48 APTO -




